[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

15.11.2016 г.                                                                                                  № 1447
г. Краснодар
О внесении изменений в приказ министерства социального развития и
семейной политики Краснодарского края от 13 марта 2015 года № 171
«Об утверждении Плана мероприятий по реструктуризации и

реформированию учреждений для детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, в Краснодарском крае»
В целях улучшения положения  детей,  находящихся  в  учреждениях  для  детей-сирот и детей,  оставшихся  без  попечении  родителей,  в  Краснодарском  крае п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края от 13 марта 2015 года № 171 «Об утверждении Плана мероприятий по реструктуризации и реформированию учреждений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Краснодарском крае»:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Отделу организации деятельности учреждений для несовершеннолетних (Исаева), отделу организации деятельности домов-интернатов управления по социальной поддержке граждан (Семенченко), отделу отраслевого планирования и финансирования финансово-экономического управления (Кузьмин) обеспечить реализацию Плана.»;

2) приложение изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационно-аналитической и методической работы (Апазиди):

обеспечить направление настоящего приказа для размещения (опублико​вания) на официальном сайте администрации Краснодарского края в информа​ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направления на «Официаль​ный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru);

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте ми​нистерства труда и социального развития и семейной политики Краснодарского края (www.sznkuban.ru).

3. Заместителю начальника отдела правового обеспечения в управлении правового обеспечения и организации гражданской службы министерства труда и со​циального развития Краснодарского края М.И. Захарову в 7-дневный срок после издания настоящего Приказа направить его копию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на исполняющего обязанности заместителя министра Т.Е. Кочесокову.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности

заместителя министра                                                                        Т.Е. Кочесокова